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*мы перечислили те данные о которых дальше будет идти речь



Половая статистика

2030

1269

Типы сотрудников

3024

179
179 96
Типы сотрудников

3024

96179



Ты угадал коллегу в jive
Ты вовремя списал затраченное 
время на задачи

Пройден опрос “Пульс проекта”

Плюс год в команде КРОК
Сертификат добавлен в LMS

Пройден опрос

Забрал заказ вовремя

HiPro

Ты- часть команды КРОК!

Оставлен отзыв в LMS

ТОП 10 активностей по выполнению

44636

25938

5891

2042

1535

1007

912

836

835

740

Количество выполнений

44636

25938

5891

2042

Сертификат добавлен в LMS 1535

1007

912

836

835

740
Количество выполнений



https://clck.ru/3Kka6n


https://clck.ru/3Kka6n
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Матрица зависимостей магазин

*pearson и отношение дисперсий



Матрица зависимости по таблице миссии

*крамер и отношение дисперсий (см. доп. материалы)



Возраст
Стаж  

Ко
л-

во
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ет



*Популярный товар – товар который купили больше всего 
*Продуктивность – x / 800, где x цена задания













U-статистика: 0.759
P-value: 0.0000726

Гипотеза подтверждена так как: P < 0,05

Визуализация https://disk.yandex.ru/d/WhFElA8huHRweA

https://disk.yandex.ru/d/WhFElA8huHRweA
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ТОП 15 товаров магазина за бобры
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